
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Listopad 2021  

 

ZŠ a MŠ Horní Studénky, okres Šumperk, PO 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 583 455 685, 739 828 604 

789 01 Zábřeh     Tel. ZŠ: 583 418 038, 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

                                                                                  Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třídní schůzky ZŠ  

Třídní schůzky proběhnou v úterý 9. 11. 2021 od 14:00 do 16:00. Informace o prospěchu 

žáků podají třídní učitelé. Z důvodu epidemiologické situace je nutné, aby třetí osoba (rodič) 

vstupující do budovy školy měl zakrytá ústa a nos ochranným prostředkem (respirátorem) a při 

vstupu si vydezinfikoval ruce. Děkujeme za pochopení a spolupráci. 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na co se můžete těšit 

Pokud nám to epidemiologická situace dovolí, jste srdečně zvány Vy děti, rodiče, ale i prarodiče a 

Vaši přátelé v neděli 28. 11. 2021 na společnou akci se zastupiteli obce, kdy opět po nechtěné pauze 

chystáme Rozsvícení vánočního stromu u školy. 

Již teď se můžete těšit na doprovodný program Staročeské Vánoce, který se před rozsvícením 

stromu uskuteční v prostorách školy. Vánoce nejsou jen o stresu, frontách v obchodech a drahých 

dárcích. Přijďte si s dětmi zavzpomínat a připomenout, jak slavily Vánoce naše prababičky. Odkud 

se vzal Vánoční stromeček? Jak se zdobil? Co patřilo na štědrovečerní stůl? Jaké tradice a zvyky se 

dodržovaly? Na všechny tyto otázky a spoustu dalších Vám bude zodpovězeno a nebude chybět ani 

tvořivá dílna, kde si vyrobíme tradiční ozdoby na štědrovečerní stůl nebo stromeček. 

Po programu ve škole se přesuneme ven ke stromu, kde si zazpíváme koledy, možná se uskuteční i 

malé divadlo a předvánoční atmosféru provoní vánoční punč. A už jen: Tři, dva, jedna a rozsvítí se 

vánoční strom, který dětem každý den zpříjemní cestu do školy a zkrátí dobu čekání na Vánoce. 

 

Bližší informace budou před akcí zveřejněny na stránkách školy. 

http://www.zsamshornistudenky.cz/

